3

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.04.2023
№ 01-02-625
	О внесении изменений
в постановление администрации города
от 10.06.2022 № 01-02-951
«Об определении управляющей организацией ООО «Набережная – Точка.Дом» для управления многоквартирными домами, расположенными
на территории муниципального образования

«Город Березники»
Пермского края,

в отношении которых собственниками помещений                в многоквартирном доме                            не выбран способ управления таким домом
или выбранный способ управления не реализован,     не определена
управляющая организация»

В соответствии с решением Арбитражного суда Пермского края от 20.01.2023 по делу № А50-17413/2022, вступившим в законную силу 20.03.2023, постановлением Семнадцатого арбитражного апелляционного суда № 17АП-1935/2023-АК от 20.03.2023 по делу                 № А50-17413/2022

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 10.06.2022 № 01-02-951 «Об определении управляющей организацией                         ООО «Набережная – Точка.Дом» для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме                   не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1.строки 2, 3, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14 таблицы                             Перечня многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края, собственниками помещений в которых не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован,                    не определена управляющая организация, с указанием размера платы за содержание жилого помещения, утвержденного Постановлением, признать утратившими силу;

1.2.Перечень работ и услуг по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул. Гагарина, д. 3, г. Березники, утвержденный Постановлением, признать утратившим силу;

1.3.Перечень работ и услуг по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул. Карла Маркса, д. 38, г. Березники, утвержденный Постановлением, признать утратившим силу;

1.4.Перечень работ и услуг по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: пр-кт Советский, д. 32, г. Березники, утвержденный Постановлением, признать утратившим силу;

1.5.Перечень работ и услуг по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул. Степанова, д. 42, г. Березники, утвержденный Постановлением, признать утратившим силу;

1.6.Перечень работ и услуг по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул. Тельмана, д. 12, г. Березники, утвержденный Постановлением, признать утратившим силу;

1.7.Перечень работ и услуг по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул. Челюскинцев, д. 54а, г. Березники, утвержденный Постановлением, признать утратившим силу;

1.8.Перечень работ и услуг по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул. Красноармейская, д. 68, г. Усолье, утвержденный Постановлением, признать утратившим силу;

1.9.Перечень работ и услуг по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул. Красноармейская, д. 76, г. Усолье, утвержденный Постановлением, признать утратившим силу;

1.10.Перечень работ и услуг по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул. Красноармейская, д. 99, г. Усолье, утвержденный Постановлением, признать утратившим силу.

2.Управлению городского хозяйства администрации города Березники:

2.1.в течение 1 рабочего дня со дня вступления в силу настоящего постановления:

2.1.1.направить его копию в адрес Инспекции государственного жилищного контроля Пермского края и ООО «Набережная – Точка.Дом»;

2.1.2.разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства;

2.2.в течение 5 рабочих дней со дня вступления в силу настоящего постановления направить его собственникам помещений     в многоквартирных домах, указанных в строках 2, 3, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14 таблицы Перечня многоквартирных домов, расположенных                     на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края, собственниками помещений в которых не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, с указанием размера платы за содержание жилого помещения, утвержденного Постановлением.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

_1183356867.doc
[image: image1.png]